

ADP.2301.9.2022

Kielce, 16.03.2022r.

Zgodnie z treścią art. 284 ust.6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań które wpłynęły do postępowania **ADP.2301.9.2022 Dostawa artykułów medycznych**, udzielone odpowiedzi i na podstawie art.286 ust.1 ustawy Pzp, dokonuje się zmiany SWZ.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający miał na myśli maseczki o współczynniku filtracji bakteryjnej BFE powyżej 98%? Im wyższy współczynnik tym lepszy stopień filtracji. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie BFE>98%.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 1: Zamawiający wymaga maseczek o współczynniku filtracji BFE > 98% i niniejszym dokonuje w treści SWZ (Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia) poprawy błędnego zapisu wymogu, wynikającego z omyłki pisarskiej.

Przed zmianą było:

- współczynnik filtracji bakteryjnej BFE poniżej 98%

Po zmianie jest:

-współczynnik filtracji bakteryjnej BFE > 98%

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie masek medycznych typu IIR. Wymagania jakie postawił Zamawiający tyczą się masek medycznych typu I, które nie są zalecane przez Krajowego Konsultanta w dziedzinie chorób zakaźnych. Dodatkowo Zamawiający w wymaganiach zawarł wymóg konieczności odporności na przesiąkanie, którym to podlegają tylko maski medyczne chirurgiczne typu IIR, zaś niższe typy (typ I i typ II) nie. Ponadto Zamawiający zawarł wymóg okresu gwarancji 24 miesiące-całkowity termin ważności wyrobu medycznego w postaci masek medycznych to 24 miesiące, a biorąc pod uwagę obecną sytuację geopolityczną i utrudniony napływa głównego surowca jakim jest włóknina z dalekiego Wschodu- jest to wymóg dyskwalifikujący 99% rynku masek medycznych, a tylko te mogą legitymować się legalnymi badaniami pod względem hipoalergicznego produktu, a nie tylko materiału jakiego użył producent, a to z kolei nie jest tożsame. W związku z powyższymi uwagami, nalegamy aby Zamawiający określił jakiego produktu poszukuje lub dopuścił pozostałych uczestników rynku, oferujących produkty wyższej jakości niż wymaga Zamawiający, z korzyścią dla przyszłego użytkownika maski medycznej. Gwarantujemy, że z uwagi na ustabilizowaną sytuację cenową na rynku masek medycznych z uwagi na chwilowe wyhamowanie rynku, Zamawiający rozszerzając kryteria otrzyma oferty zbliżone cenowo, zaś wybór co do jakości pozyskanych ofert produktowych pozostanie Państwu.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 2:

Wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia zostały określone w SWZ i załącznikach do SWZ. Poprawie uległ jeden wymóg (patrz odpowiedź powyżej na pytanie nr 1). Pozostałe warunki i wymagania pozostają bez zmian.

W związku z wprowadzoną zmianą (poprawieniem wymogu) Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia **23.03.2022r.** i niniejszym zmienia SWZ w następujący sposób:

Przed zmianą było :

ROZDZIAŁ XVI. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

2.Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **18.03 2022r. o godzinie 11:00.**

ROZDZIAŁ XVII. TERMIN OTWARCIA OFERT

1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.03.2022r. o godzinie 13:00** za pomocą funkcjonalności „deszyfrowanie” dostępnej dla Zamawiającego pod adresem <https://miniportal.uzp.gov.pl/>.

ROZDZIAŁ XV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

1.Wykonawca jest związany złożoną ofertą 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 16.04.2022 r. włącznie**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Po zmianie jest:

ROZDZIAŁ XVI. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

2.Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **23.03 2022r. o godzinie 11:00.**

ROZDZIAŁ XVII. TERMIN OTWARCIA OFERT

1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.03.2022r. o godzinie 13:00** za pomocą funkcjonalności „deszyfrowanie” dostępnej dla Zamawiającego pod adresem <https://miniportal.uzp.gov.pl/>.

ROZDZIAŁ XV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

1.Wykonawca jest związany złożoną ofertą 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 21.04.2022 r. włącznie**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Uwaga: Wprowadzone zmiany w SWZ należy uwzględnić przy składaniu oferty.

